淄环函[2019]75号

关于公布 2019年通过清洁生产审核
评估验收企业名单（第一批）的通知

各区县生态环境（分）局及有关单位：

根据《清洁生产审核办法》、《清洁生产审核评估与验收指

南》及省生态环境厅有关要求，我局组织专家对完成清洁生产审

核的企业进行了评估验收，经审查，有 18家企业通过清洁生产审

核评估验收，现将名单予以公布。

附件：2019年通过清洁生产审核评估验收企业名单（第一批）

                              淄博市生态环境局

                              2019年 5月 20日

 — 2 —

附件

2019年通过清洁生产审核

评估验收企业名单（第一批）

序号 企业名称 区县

1 中铝山东有限公司氧化铝厂 张店区

2 中铝山东有限公司第二氧化铝厂 张店区

3 中铝山东新材料有限公司 张店区

4 中铝山东工程技术有限公司（恒成机械制造厂） 张店区

5 淄博南韩化工有限公司 淄川区

6 山东鲁桥新材料股份有限公司 博山区

7 山东威尔斯通钨业有限公司 周村区

8
山东广恒化工有限公司（已并入山东广浦生物科技

有限公司）
临淄区

9 淄博加华新材料资源有限公司 临淄区

10 淄博奥达化工有限公司 临淄区

11 山东方宇润滑油有限公司 临淄区

12 山东金海洋纸业有限公司 桓台县

13 山东钢铁集团永锋淄博有限公司 桓台县

14 山东汇丰石化集团有限公司 桓台县

15 山东昭和新材料科技股份有限公司 桓台县

16 淄博汇佳橡胶新型材料有限公司 沂源县

 — 3 —

序号 企业名称 区县

17 淄博祥业针棉制品有限公司 经开区

18 山东兴鲁生物科技有限公司 经开区